
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

10 000,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 10 000,00 10 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

35 023,91 35 023,91

ZARZĄDZENIE Nr 2390/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 września 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 
2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 
128 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 

15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, 
Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 
123 poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 170.983,91 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 170.983,91 zł.

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
                      MIESZKANIOWA

Zadanie Nr 08/WUGI/G - Przekazywanie 
nieruchomości gminy w drodze aportu do spółek 
komunalnych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 09/WUGI/G - Zbywanie nieruchomości 
gminy w trybie przetargowym - wydatki 
bezpośrednie

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA



2

75022 35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 15 000,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 23,91 23,91

23,91 23,91

Pozostałe odsetki 4580 23,91

4600 23,91

108 870,00 108 870,00

Straż Miejska 75416 108 870,00 108 870,00

106 370,00 108 870,00

3020 43 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 65 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 65 170,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Zadanie Nr 01/BRM/G - Obsługa Rady Miasta 
Płocka i Rad Mieszkańców Osiedli - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 01/OR/G - Świadczenie pomocy prawnej 
na rzecz organów Miasta Płocka i Urzędu Miasta 
Płocka - wydatki bezpośrednie

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA 
                      PRZECIWPOŻAROWA

Zadanie Nr 01/SM/G - Współudział w ochronie 
porządku i spokoju publicznego oraz czystości na 
terenie miasta Płocka - wydatki bezpośrednie

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń



3

2 500,00

3020 2 500,00

10 940,00

75818 10 940,00

Rezerwy 4810 10 940,00

6 150,00 6 150,00

Szkoły podstawowe 80101 2 000,00

2 000,00

Zakup usług remontowych 4270 2 000,00

Przedszkola 80104 6 150,00

6 150,00

Zakup usług remontowych 4270 6 150,00

Gimnazja 80110 4 150,00

4 150,00

Zakup usług remontowych 4270 4 150,00

10 940,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 10 940,00

Zadanie Nr 02/SM/G - Organizacja imprez 
masowych - wydatki bezpośrednie

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

DZIAŁ 758 - RÓŻNE 
                      ROZLICZENIA 

Rezerwy ogólne i celowe
(Rezerwa ogólna)

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie

DZIAŁ 852 - POMOC
                      SPOŁECZNA



4

10 940,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 090,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 100,00

RAZEM 170 983,91 170 983,91

Zadanie Nr PO2/RDDZ1/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
475.343.938,94 ZŁ.



5

§ 2

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli dokonać 
następujących zmian w zakresie rzeczowym:
Zmniejszyć środki finansowe przeznaczone na:
- Szkołę Podstawową Nr 17 - remont dachu, modernizacja instalacji elektrycznej   o kwotę 1.000,00 zł.
                                                                                                                     tj. do kwoty 149.000,00 zł.
- dokumentację techniczną                                                                                        o kwotę 3.000,00 zł.
                                                                                                                           tj. do kwoty 97.000,00 zł.

Zwiększyć środki finansowe przeznaczone na:
- Szkołę Podstawową Nr 5 - wymianę okien, modernizację instalacji c.o.             o kwotą 1.000,00 zł.
                                                                                                                           tj. do kwoty 71.000,00 zł.
- Miejskie Przedszkole Nr 21 - wymianę instalacji elektrycznej                              o kwotę 3.000,00 zł.
                                                                                                                          tj. do kwoty 53.000,00 zł.
                                                                                                                
Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 1.157.086,87 zł.



6


